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EXPOSANTS 2011

STAND SOCIÉTÉ SITE INTERNET DOMAINES

3 AMC (Schweiz) Alfa Metalcraft AG www.amc.info Santé & Bien-être

18 Amplifon SA www.amplifon.ch Santé & Bien-être

50 Anatwell Travel & More www.anafwell.com Tourisme

29 Association suisse des fibromyalgiques (ASFM) www.suisse-fibromyalgie.ch Santé & Bien-être

10 Atelier Vibraction - Corinne Dormond www.vibraction.ch Santé & Bien-être

22 AXA Winterthur www.axa-winferthur.ch Prévoyance, Droit & Retraite

12 Bad Zurzach Tourismus AG www.badzurzach.info Santé & Bien-être, Tourisme

42 Bâloise Assurances SA www.baloise.ch Prévoyance, Droit & Retraite

20 Banque Cantonale de Fribourg www.bcf.ch Prévoyance, Droit & Retraite

7 Berner www.bemer-partner.com/loutan Santé & bien-être

1 Bioligo SA www.bioligo.ch Santé & Bien-être

24 Bonne Saveur Bonne Humeur SA www.bsbh.ch Santé & Bien-être

39 COFINANCES www.cofinances.ch Prévoyance, Droit & Retraite

36 Croix-Rouge Fribourgeoise www.croix-rouge-fr.ch Services & Organismes

13 Dupasquier Motos www.dupasquier-motos.ch Art de vivre & Mobilité

32 Easy Senior www.easysenior.ch Art de vivre & Mobilité

46 Eco Thermie Radiateurs, rayonnement www.ecothermic.ch Art de vivre & Mobilité

11 ESL - Séjours linguistiques www.eslclub50.com Activités & Formation

49 Espace Vision www. espacevision .ch Santé & Bien-être

4 FST - Fondation Suisse pour les Téléthèses www.fst.ch Services & Organismes

45 Générations Plus www.generationsplus.ch Médias

44 Geberit Vertriebs AG www.i-love-water.ch Santé & Bien-être

47 Generali Assurances www.generali.ch Prévoyance, Droit & Retraite

2 Helvetia Assurances www.helvetia.ch Prévoyance, Droit & Retraite

21 Horner Voyages www.horner-reisen.ch Tourisme

5 Immo-Flore www.immo-flore.ch Art de vivre & Mobilité

19 Implantcenter www. im plantcenter.fr Santé & Bien-être

8 Laboratoire homéopathique J. Reboh et Fils SA www.labohomeo.ch Santé & Bien-être

51 Le Petit Château, Simonet Père & Fils www.lepetitchateau.ch Art de vivre & Mobilité

26 Les Bains de la Gruyère www.les-bains-de-charmey.ch Santé & Bien-être, Tourisme

53 Les Ligues de santé du canton de Fribourg www.liguessante-fr.ch Services & Organismes

43 Loterie Romande www.loro.ch Activités & Formation

28 Manoir des Charmilles www.manoir-des-charmilles.ch Santé & Bien-être

52 MaVi Consulting www.maviconsulting.ch Prévoyance, Droit & Retraite

6 Nahrin AG www.nahrin.ch Santé & Bien-être

27 Newskin-Services www.sylallamand.nsedreams.com Santé & Bien-être

30 Orthoconcept SA www.orthoconcept.ch Art de vivre & Mobilité

23 Pharmacies Capitole SA www.capitole.ch Santé & Bien-être

25 Pro Senectute Fribourg www.fr.pro-senectute.ch Services & Organismes

33 pro-vita-center www.pro-vita-center.ch Santé & Bien-être

35 RC Sécurité www.rcsecurite.ch Art de vivre & Mobilité

17 Reku-Pool AG www.wc-dusche.ch Santé & Bien-être, Art de vivre & Mobilité

38 Ringier SA www.ringier.ch Médias

31 Savary Jardin Sàrl www.savaryjardin.ch Art de vivre & Mobilité

40 Seniorweb SA www.seniorweb.ch Activités & Formation

48 Swisslabnat Sàrl www.swisslabnat.ch Santé & Bien-être

9 Tourisme Pour Tous www.tourismepourtous.ch Tourisme

16 Voyages Jean-Louis & Novabus www.jeanlouis-novabus.ch Tourisme

15 Wattworld SA (Watt's) www.wattworld.ch Art de vivre & Mobilité

41 Wikimedia CH www.wikimedia.ch Activités & Formation

État des inscriptions au 17 mai 2011
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